各专业委员会秘书处联系方式
	专业
	联系人
	单位
	通讯地址
	邮编
	电话
	传真
	电子信箱

	环境卫生
	刘  凡
	中国疾病预防控制中心环境与健康相关产品安全所
	北京朝阳区潘家园南里7号
	100021
	83132512
	83132512
	lf9910@tom.com

	职业卫生
	张  敏

杜燮炜
	中国疾病预防控制中心职业卫生与中毒控制所
	北京市宣武区南纬路29号
	100050
	83132985
83132043
	83132985
	minzhang928@vip.sina.com
cdcadmin@163.com

	放射卫生防护
	姜晓燕
陈尔东
	中国疾病预防控制中心辐射防护与核安全所政策标准室
	北京市德胜门外新康街2号
	100088
	62389909
62389913
	62012501
	jjxxyy2004@yahoo.com.cn
edcnirp@163.com

	学校卫生
	张  琳
	北京大学儿少卫生研究所
	北京市海淀区学院路38号
	100083
	82335061
	82801178
	zh-lin@163.com

	化妆品
	姚孝元

孙  波
	中国疾病预防控制中心环境与健康相关产品安全所
	北京市宣武区南纬路29号环境所503室
	100050
	67779986

83132567
	67719392
	Yxy9588@tom.com          

Polo317@126.com

	消毒卫生
	张流波
张  剑
	中国疾病预防控制中心环境与健康相关产品安全所
	北京市朝阳区潘家园南里7号
	100021
	87708103

67717125
	87779905
	zlbxj@263.net
boy24975840@yahoo.com.cn

	职业病

诊断
	周安寿

朱秋鸿
	中国疾病预防控制中心职业卫生与中毒控制所
	北京市宣武区南纬路29号
	100050
	83132166

83132825
	83132825
	zhouanshou@sina.com

zhuqiuhong304x@sina.com

	放射性疾病诊断
	姜恩海
	中国医科院放射医学研究所
	天津市和平区南京路288号
	300020
	022-27238406
	23909240
	jnh1953@yahoo.com.cn

	传染病
	倪大新


	中国疾病预防控制中心疾病控制与应急处理办公室
	北京市昌平区昌百路155号
	102206
	58900501
	58900561
	jsndx@vip.sina.com

	临床检验
	李晓鹏
张传宝
	卫生部临床检验中心
	北京市东城区大华路1号北京医院内
	100730
	58115051
58115059
	65132968
	xiaopengli@263.net
zhangcb99@163.com

	血液
	刘  江

石  欣
	北京市红十字血液中心
	北京市北三环中路37号
	100088
	62019573

82079988-5021
	62019617
	brcbc_shi@163.com

	医疗服务
	阎  赢
	卫生部医院管理研究所
	北京市海淀区学院路38号北大医学部护理楼
	100083
	82311836-22
	65818188
	biaozhun2007@sina.com

	医疗机构管理
	洪  宓
	卫生部医院管理研究所
	北京市海淀区学院路38号北大医学部护理楼
	100083
	82801491
	82801491
	Hongmi0807@sina.com

	医院感染控制
	巩玉秀


	卫生部医院管理研究所
	北京市海淀区学院路38号北大医学部护理楼
	100083
	62018556
	62018556
	yuxiugong@21cn.com

	卫生信息
	胡建平

汤学军
	卫生部统计信息中心
	北京市西直门外南路1号
	100044
	68792481

68792477
	68792478
	hujp@moh.gov.cn

tangxj@moh.gov.cn

	病媒生物控制
	曾晓芃
钱坤
	北京市疾病预防控制中心
	北京市东城区和平里中街16号
	100013
	64407229
64407162
	64407228

64407155
	xpzeng99@yahoo.com.cn
bmswbwh@yahoo.cn

	寄生虫病
	官亚宜
	中国疾病预防控制中心寄生虫病预防控制所
	上海市瑞金二路207号
	200025
	021-64376308
	64376308
	guan_yayi_99@yahoo.com

	地方病
	魏红联
	中国疾病预防控制中心地方病控制中心
	黑龙江省哈尔滨市南岗区保健路159号
	150086
	0451-86664775
	86657674
	dbywc@126.com

	营养
	张  兵
	中国疾病预防控制中心营养与食品安全所
	北京市宣武区南纬路29号
	100050
	83132920
	83132909
	zzhangb327@yahoo.com.cn

	其他
	李晓瑜
	卫生部卫生监督中心标准处
	北京市东城区交道口北三条32号
	100007
	64047878-2139
	2152
	Biaozhunchu204@sina.com


